[bookmark: _GoBack]Директору  АНО «Общественный Совет по развитию такси»
Шмигидину А.А.
От директора ООО «Такси»
Иванова И.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Уважаемый Александр Анатольевич, Просим Вас принять компанию ООО «Такси» в Общественный Совет по развитию такси, готовы поддерживать направление работы организации в регионах Российской Федерации, а также осуществлять плодотворное сотрудничество с Общественный Советом по развитию такси.

С уважением,

Директор ООО «Такси»								подпись
Иванов Иван Иванович

Тел: +7-999-000-00-00 									дата
E-mail: +79990000000@mail.ru